nada menos que la lista de electores (*AnAu* XI,274 en nota). La asistencia del maestro Bartolomé Campión sí que está confirmada (*Ib.* p. 275); y además, que en el Capítulo resultó elegido provincial de Cerdeña por el voto unánime de los definidores, el día 24 de mayo (*Ib.* p. 282). Pero nada tampoco de su participación en las conclusiones. En cuanto a lo de que el General dio al lect. jubilado March de Velasco el título de maestro en teología, hay que notar que eso fue el día 20 de junio, después de concluido el Capítulo; que ese mismo día confería el título de maestro también a los padres de la provincia de Aragón: Fr. Agustín Gilabert y fr. Tomás Bosch; como el día anterior se lo había conferido al mallorquín fr. Francisco Ribot, prior de Itria. los cuatro magisterios fueron conferidos en virtud del Breve de Inocencio X, por el que podía nombrar cuarenta maestros en toda la Orden. (*AnAu.* XI,299).

Undecimam autem ita moderamus, ut R^a quaelibet nostri Ordinis monasterii priorissa suis respective monialibus licentiam concedere possit accedendi ad locutorium causa alloquendi etiam alias personas, licet stricto consanguinitatis seu affinitatis nexu minime coniunctas, dum tamen rationabilis causa id exiget; et dummodo quaelibet monialis singulis vicibus teneatur eadem licentiam, et facultatem petere, quam tamen Rda. Priorissa minime poterit semel pro semper impertiri. Caetera vero in eadem determinatione contenta, tamquam sacris nostris Constitutionibus inibe citatis consona, volumus omnino et adamussim observari.

Quoad petitiones vero, quoniam in actis postulatur ut novae collectae possint imponi, et Congregatio intermedia valeat intermittere, cum alias postulatio nostris Constitutionibus adversetur, utramque rejicimus et denegamus, volentes ut extra Capitulum provinciale sub quovis prae-textu, etiam causarum in dicta postulatione supra contentarum possint imponi; et insuper volentes et praecipientes, ut iuxta nostrarum Constitutionum praescriptum Congregatio intermedia statutis temporibus habeatur et celebretur, etiam si nullum fortasse negotium occurrat, cui videatur necessarium providere.

Declarationem pariter exemptionum sexagenarii, et quadragenarii pro patribus fratre Augustino Torrent et fratre Onufrio Sulant ita moderamus: si nimirum uterque ipsorum nostras vel praedecessorum nostrorum litteras pro huiusmodi exemptionibus ostenderint, secus praecipimus exemptionibus minime valeant gaudere, dummodo aliter non sit usus in dicta provincia.

Caetera autem in dictis Actibus Congregationis intermediae contenta quoad electiones et dispositiones approbamus, et confirmamus.